
ZARZĄDZENIE NR 153/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018, poz. 994) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zmianami), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz 1542), oraz 
Zarządzenia Nr 151/2018 Burmistrza Słubic z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu Gminy Słubice na rok 2018 zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2018 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości 

dotacji na rok 2018 ze zmianami1) :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia;

7) w załączniku nr 17 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia;

8) w załączniku nr 19 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia;

9) w załączniku nr 24 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia;

10) w załączniku nr 26 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 10 do niniejszego 

zarządzenia;

11) w załączniku nr 28 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 11 do niniejszego 

zarządzenia;

12) w załączniku nr 30 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 12 do niniejszego 

zarządzenia;

13) w załączniku nr 32 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 13 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych Gminy Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 stycznia 2018 r, 34/2018 z dnia 30 stycznia 2018r, 42/2018 z dnia 8 lutego 2018r, 50/2018 z dnia 21 lutego 2018r, 57/2018 z dnia 28 lutego,85/2018 z dnia 22 marca 2018r.,91/2018 z dnia 30 marca 2018r., 100/2018 z 9 kwietnia 2018r., 113/2018 z dnia 26 kwietnia 2018r.,115/2018 27 kwietnia 2018r., 120/2018 z dnia 30 kwietnia 2018r., 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r.

Id: 9E2EAF0A-EF7C-488A-A685-6E30C328BD01. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 153/2018 Burmistrza Słubic z dnia 30 maja 2018 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

60 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 60 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 90 000,00Oświata i wychowanie 0,00 828 850,00 918 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80103 5 000,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 78 090,00 83 090,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 78 090,00 78 090,00

80104 75 000,00Przedszkola 0,00 712 400,00 787 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 712 400,00 712 400,00

80106 10 000,00Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 38 360,00 48 360,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 9E2EAF0A-EF7C-488A-A685-6E30C328BD01. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 38 360,00 38 360,00

35 700 776,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

0,00 828 850,00 36 529 626,00

majątkowe

3 860 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 860 000,00 0,00 0,00 3 860 000,00

0,00 0,00 3 860 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

15 122 873,09razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 15 122 873,09

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 743 649,09

4 110 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 110 000,00

0,00 55 572 499,09828 850,00

Id: 9E2EAF0A-EF7C-488A-A685-6E30C328BD01. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 153/2018 Burmistrza Słubic z dnia 30 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

829 458,41 739 458,41 509 684,86719 458,41 10 000,00 0,00 90 000,0090 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00209 773,55przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 829 458,41

250,00

-250,00 0,00

0,00

0,009 750,00

0,00

-250,00

739 458,41

250,00

-250,00

719 708,41

250,00

0,00

509 684,86

0,00

0,00

210 023,55

250,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

503 809,00

Straż gminna (miejska)

503 809,00 433 614,16493 809,00 60 194,84 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 750,00

0,00

-250,00-250,00

250,00

503 809,00 503 809,00

250,00

-250,00

494 059,00

250,00

0,00

433 614,16

0,00

0,00

60 444,84

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

9 750,00 9 750,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

9 750,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

1 750,00 1 750,00

250,00

0,00

1 750,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

0,00

1 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

11 050 248,81 1 337 885,45 7 885,4512 885,45 1 325 000,00 0,00 9 712 363,369 712 363,360,00 0,00 0,00 1 297 363,36 0,005 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 183 138,81

172 890,00

-40 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 470 775,45

132 890,00

0,00

12 885,45

0,00

0,00

7 885,45

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

1 457 890,00

132 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 712 363,36

40 000,00

-40 000,00

9 712 363,36

40 000,00

-40 000,00

1 297 363,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 566 757,62

Szkoły podstawowe

451 757,62 1 757,621 757,62 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 115 000,00 7 115 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 000,00

40 000,00

7 566 757,62 451 757,62

0,00

0,00

1 757,62

0,00

0,00

1 757,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 115 000,00

40 000,00

-40 000,00

7 115 000,00

40 000,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 7 115 000,00 7 115 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

40 000,00

7 115 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 115 000,00

40 000,00

-40 000,00

7 115 000,00

40 000,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9E2EAF0A-EF7C-488A-A685-6E30C328BD01. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 2

80104

1 405 000,00

Przedszkola

605 000,00 0,005 000,00 5 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

132 890,00

1 537 890,00 737 890,00

132 890,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

732 890,00

132 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

132 890,00

732 890,00 732 890,00

132 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 732 890,00

132 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

20 000,00 20 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 000,00

0,00

-9 000,00 0,00

0,00

0,0011 000,00

0,00

-9 000,00

11 000,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

20 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

20 000,00 0,000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

-9 000,00-9 000,00

0,00

11 000,00 11 000,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

0,00

11 000,00 11 000,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

12 272 179,45 7 552 179,45 201 735,007 527 784,45 5 000,00 0,00 4 720 000,004 720 000,000,00 19 395,00 0,00 0,00 0,007 326 049,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 272 179,45

17 375,00

-17 375,00 0,00

0,00

19 395,000,00

0,00

0,00

7 552 179,45

0,00

0,00

7 527 784,45

0,00

0,00

201 735,00

0,00

0,00

7 326 049,45

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 720 000,00

17 375,00

-17 375,00

4 720 000,00

17 375,00

-17 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

345 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

345 000,00 0,00345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

17 375,00

362 375,00 345 000,00

0,00

0,00

345 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

345 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 375,00

17 375,00

0,00

17 375,00

17 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 375,00

17 375,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 375,00

17 375,00

0,00

17 375,00

17 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

4 347 500,00

Pozostała działalność

62 500,00 0,0057 500,00 57 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 000,00 4 285 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 375,00

0,00

4 330 125,00 62 500,00

0,00

0,00

57 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 500,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 267 625,00

0,00

-17 375,00

4 267 625,00

0,00

-17 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 285 000,00 4 285 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 375,00

0,00

4 267 625,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 267 625,00

0,00

-17 375,00

4 267 625,00

0,00

-17 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

53 971 675,15 29 022 475,15 22 769 846,15 7 779 473,31 14 990 372,84 4 375 000,00 449 000,00 24 949 200,0024 949 200,00600 000,000,00828 629,00 5 139 208,86 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 828 629,00
0,00
0,00

439 750,00
0,00

-9 250,00-66 625,00
190 515,00

54 095 565,15 29 146 365,15
133 140,00

-9 250,00

22 770 096,15
250,00

0,00

7 779 473,31
0,00
0,00

14 990 622,84
250,00

0,00

4 507 890,00
132 890,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600 000,00
0,00
0,00

24 949 200,00
57 375,00

-57 375,00

24 949 200,00
57 375,00

-57 375,00

5 139 208,86
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

171 188,00 171 188,00 147 712,20171 188,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 475,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 171 188,00

1 254,00

-1 254,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

171 188,00

1 254,00

-1 254,00

171 188,00

1 254,00

-1 254,00

147 712,20

0,00

0,00

23 475,80

1 254,00

-1 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9E2EAF0A-EF7C-488A-A685-6E30C328BD01. Przyjęty Strona 2



 

Strona 3 z 2

75011

171 188,00

Urzędy wojewódzkie

171 188,00 147 712,20171 188,00 23 475,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 254,00

1 254,00

171 188,00 171 188,00

1 254,00

-1 254,00

171 188,00

1 254,00

-1 254,00

147 712,20

0,00

0,00

23 475,80

1 254,00

-1 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 475,80 18 475,80 0,00 18 475,80 0,00 0,0018 475,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 254,00

0,00

17 221,80 17 221,80

0,00

-1 254,00

17 221,80

0,00

-1 254,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 254,00

17 221,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

824,00

5 824,00 5 824,00

824,00

0,00

5 824,00

824,00

0,00

0,00

0,00

0,00

824,00

0,00

5 824,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

430,00

430,00 430,00

430,00

0,00

430,00

430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

430,00

0,00

430,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

816 727,67 816 727,67 477 417,67 155 754,45 321 663,22 339 310,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 254,00

1 254,00
816 727,67 816 727,67

1 254,00
-1 254,00

477 417,67
1 254,00

-1 254,00

155 754,45
0,00
0,00

321 663,22
1 254,00

-1 254,00

339 310,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E2EAF0A-EF7C-488A-A685-6E30C328BD01. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 153/2018 Burmistrza Słubic z dnia 30 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

75 000,00 75 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 84 000,00

9 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0084 000,00

9 000,00

0,00

84 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

36 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

36 000,00 0,000,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

45 000,00

9 000,00

0,000,00

9 000,00

45 000,00 45 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

45 000,00 45 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

45 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 201 792,00 1 201 792,00 1 121 292,00 761 032,00 360 260,00 0,00 80 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

89 500,00
9 000,00

0,000,00
9 000,00

1 210 792,00 1 210 792,00
9 000,00

0,00

1 121 292,00
0,00
0,00

761 032,00
0,00
0,00

360 260,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E2EAF0A-EF7C-488A-A685-6E30C328BD01. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 153/2018 Burmistrza Słubic z dnia 30 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 842 345,47 4 667 345,47 1 056 468,004 666 345,47 0,00 0,00 175 000,00175 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 609 877,47przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 842 345,47

51 344,00

-51 344,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 667 345,47

51 344,00

-51 344,00

4 666 345,47

51 344,00

-51 344,00

1 055 468,00

0,00

-1 000,00

3 610 877,47

51 344,00

-50 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 000,00

0,00

0,00

175 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 313 724,47

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 298 724,47 1 042 968,001 297 724,47 254 756,47 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-5 244,00

24 244,00

1 332 724,47 1 317 724,47

24 244,00

-5 244,00

1 316 724,47

24 244,00

-5 244,00

1 041 968,00

0,00

-1 000,00

274 756,47

24 244,00

-4 244,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

9 000,00 9 000,00

0,00

-1 000,00

9 000,00

0,00

-1 000,00

9 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

8 000,00

41 000,00 41 000,00

8 000,00

-2 000,00

41 000,00

8 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

-2 000,00

41 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

97 900,00 97 900,00 0,00 97 900,00 0,00 0,0097 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 222,00

16 200,00

111 878,00 111 878,00

16 200,00

-2 222,00

111 878,00

16 200,00

-2 222,00

0,00

0,00

0,00

16 200,00

-2 222,00

111 878,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,001 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22,00

0,00

1 898,00 1 898,00

0,00

-22,00

1 898,00

0,00

-22,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22,00

1 898,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

44,00

44,00 44,00

44,00

0,00

44,00

44,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44,00

0,00

44,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

3 528 621,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 368 621,00 13 500,003 368 621,00 3 355 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-46 100,00

27 100,00

3 509 621,00 3 349 621,00

27 100,00

-46 100,00

3 349 621,00

27 100,00

-46 100,00

13 500,00

0,00

0,00

3 336 121,00

27 100,00

-46 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

123 000,00 123 000,00

15 000,00

0,00

123 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

123 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

776 000,00 776 000,00 0,00 776 000,00 0,00 0,00776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

751 000,00 751 000,00

0,00

-25 000,00

751 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 000,00

751 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 100,00

3 100,00

190 000,00 190 000,00

3 100,00

-2 100,00

190 000,00

3 100,00

-2 100,00

0,00

0,00

0,00

3 100,00

-2 100,00

190 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9E2EAF0A-EF7C-488A-A685-6E30C328BD01. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 2

4300 Zakup usług pozostałych

1 284 600,00 1 284 600,00 0,00 1 284 600,00 0,00 0,001 284 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 000,00

9 000,00

1 274 600,00 1 274 600,00

9 000,00

-19 000,00

1 274 600,00

9 000,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

-19 000,00

1 274 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 491 426,47 5 281 926,47 5 280 926,47 1 224 757,00 4 056 169,47 0,00 1 000,00 209 500,00209 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-51 344,00

51 344,00
5 491 426,47 5 281 926,47

51 344,00
-51 344,00

5 280 926,47
51 344,00

-51 344,00

1 223 757,00
0,00

-1 000,00

4 057 169,47
51 344,00

-50 344,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

209 500,00
0,00
0,00

209 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E2EAF0A-EF7C-488A-A685-6E30C328BD01. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 153/2018 Burmistrza Słubic z dnia 30 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 493 155,64 3 437 155,64 2 785 832,643 432 155,64 0,00 0,00 56 000,0056 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00646 323,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 527 405,64

34 750,00

-500,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

3 471 405,64

34 750,00

-500,00

3 466 405,64

34 750,00

-500,00

2 820 082,64

34 250,00

0,00

646 323,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 965 649,63

Szkoły podstawowe

2 909 959,63 2 520 355,632 906 976,63 386 621,00 0,00 2 983,00 0,00 0,00 0,00 55 690,00 55 690,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 983,00

0,00

0,00-497,00

497,00

2 965 649,63 2 909 959,63

497,00

-497,00

2 906 976,63

497,00

-497,00

2 520 355,63

0,00

0,00

386 621,00

497,00

-497,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 690,00

0,00

0,00

55 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 778,00 39 778,00 0,00 39 778,00 0,00 0,0039 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-497,00

0,00

39 281,00 39 281,00

0,00

-497,00

39 281,00

0,00

-497,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-497,00

39 281,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 983,00 2 983,00 0,00 2 983,00 0,00 0,002 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

497,00

3 480,00 3 480,00

497,00

0,00

3 480,00

497,00

0,00

0,00

0,00

0,00

497,00

0,00

3 480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

89 211,03

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

89 211,03 77 017,0388 711,03 11 694,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

34 250,00

123 461,03 123 461,03

34 250,00

0,00

122 961,03

34 250,00

0,00

111 267,03

34 250,00

0,00

11 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

55 193,00 55 193,00 55 193,00 0,00 0,00 0,0055 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 250,00

89 443,00 89 443,00

34 250,00

0,00

89 443,00

34 250,00

0,00

89 443,00

34 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

16 106,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

15 796,00 11 331,0015 775,00 4 444,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 310,00 310,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21,00

0,00

0,00-3,00

3,00

16 106,00 15 796,00

3,00

-3,00

15 775,00

3,00

-3,00

11 331,00

0,00

0,00

4 444,00

3,00

-3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310,00

0,00

0,00

310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 041,00 2 041,00 0,00 2 041,00 0,00 0,002 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3,00

0,00

2 038,00 2 038,00

0,00

-3,00

2 038,00

0,00

-3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3,00

2 038,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,0021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3,00

24,00 24,00

3,00

0,00

24,00

3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,00

0,00

24,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 664 504,64 3 608 504,64 3 603 504,64 2 941 943,64 661 561,00 0,00 5 000,00 56 000,0056 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-500,00

34 750,00
3 698 754,64 3 642 754,64

34 750,00
-500,00

3 637 754,64
34 750,00

-500,00

2 976 193,64
34 250,00

0,00

661 561,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

56 000,00
0,00
0,00

56 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E2EAF0A-EF7C-488A-A685-6E30C328BD01. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 153/2018 Burmistrza Słubic z dnia 30 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 659 682,69 3 415 582,69 2 860 302,693 405 582,69 0,00 0,00 244 100,00244 100,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00545 280,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 696 672,69

36 990,00

0,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

3 452 572,69

36 990,00

0,00

3 442 572,69

36 990,00

0,00

2 897 292,69

36 990,00

0,00

545 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

105 133,89

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

105 133,89 88 139,89104 933,89 16 794,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,000,00

24 660,00

129 793,89 129 793,89

24 660,00

0,00

129 593,89

24 660,00

0,00

112 799,89

24 660,00

0,00

16 794,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

67 584,00 67 584,00 67 584,00 0,00 0,00 0,0067 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 660,00

92 244,00 92 244,00

24 660,00

0,00

92 244,00

24 660,00

0,00

92 244,00

24 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

74 258,85

Inne formy wychowania przedszkolnego

74 258,85 60 978,8567 758,85 6 780,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,000,00

12 330,00

86 588,85 86 588,85

12 330,00

0,00

80 088,85

12 330,00

0,00

73 308,85

12 330,00

0,00

6 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

38 724,00 38 724,00 38 724,00 0,00 0,00 0,0038 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 330,00

51 054,00 51 054,00

12 330,00

0,00

51 054,00

12 330,00

0,00

51 054,00

12 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 772 379,22 3 528 279,22 3 518 279,22 2 950 676,22 567 603,00 0,00 10 000,00 244 100,00244 100,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,000,00

36 990,00
3 809 369,22 3 565 269,22

36 990,00
0,00

3 555 269,22
36 990,00

0,00

2 987 666,22
36 990,00

0,00

567 603,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

244 100,00
0,00
0,00

244 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E2EAF0A-EF7C-488A-A685-6E30C328BD01. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 153/2018 Burmistrza Słubic z dnia 30 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 221 051,75 1 221 051,75 1 020 263,751 148 711,75 0,00 0,00 0,000,0072 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00128 448,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 241 601,75

20 550,00

0,00 0,00

0,00

0,0072 340,00

0,00

0,00

1 241 601,75

20 550,00

0,00

1 169 261,75

20 550,00

0,00

1 040 813,75

20 550,00

0,00

128 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

65 287,84

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

65 287,84 52 537,8459 417,84 6 880,00 0,00 5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 870,00

0,00

0,000,00

6 850,00

72 137,84 72 137,84

6 850,00

0,00

66 267,84

6 850,00

0,00

59 387,84

6 850,00

0,00

6 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

38 770,00 38 770,00 38 770,00 0,00 0,00 0,0038 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 850,00

45 620,00 45 620,00

6 850,00

0,00

45 620,00

6 850,00

0,00

45 620,00

6 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

37 658,19

Inne formy wychowania przedszkolnego

37 658,19 29 158,1933 038,19 3 880,00 0,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 620,00

0,00

0,000,00

13 700,00

51 358,19 51 358,19

13 700,00

0,00

46 738,19

13 700,00

0,00

42 858,19

13 700,00

0,00

3 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

18 580,00 18 580,00 18 580,00 0,00 0,00 0,0018 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 700,00

32 280,00 32 280,00

13 700,00

0,00

32 280,00

13 700,00

0,00

32 280,00

13 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 325 175,34 1 325 175,34 1 247 135,34 1 114 247,34 132 888,00 0,00 78 040,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

78 040,00
0,00
0,000,00

20 550,00
1 345 725,34 1 345 725,34

20 550,00
0,00

1 267 685,34
20 550,00

0,00

1 134 797,34
20 550,00

0,00

132 888,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E2EAF0A-EF7C-488A-A685-6E30C328BD01. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 153/2018 Burmistrza Słubic z dnia 30 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 137 821,06 1 087 821,06 886 416,061 025 761,06 0,00 0,00 50 000,0050 000,0062 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00139 345,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 162 481,06

24 660,00

0,00 0,00

0,00

0,0062 060,00

0,00

0,00

1 112 481,06

24 660,00

0,00

1 050 421,06

24 660,00

0,00

911 076,06

24 660,00

0,00

139 345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

35 085,90

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

35 085,90 25 536,9029 336,90 3 800,00 0,00 5 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 749,00

0,00

0,000,00

12 330,00

47 415,90 47 415,90

12 330,00

0,00

41 666,90

12 330,00

0,00

37 866,90

12 330,00

0,00

3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

15 692,00 15 692,00 15 692,00 0,00 0,00 0,0015 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 330,00

28 022,00 28 022,00

12 330,00

0,00

28 022,00

12 330,00

0,00

28 022,00

12 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

41 888,24

Inne formy wychowania przedszkolnego

41 888,24 32 138,2436 018,24 3 880,00 0,00 5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 870,00

0,00

0,000,00

12 330,00

54 218,24 54 218,24

12 330,00

0,00

48 348,24

12 330,00

0,00

44 468,24

12 330,00

0,00

3 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

21 340,00 21 340,00 21 340,00 0,00 0,00 0,0021 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 330,00

33 670,00 33 670,00

12 330,00

0,00

33 670,00

12 330,00

0,00

33 670,00

12 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 139 221,06 1 089 221,06 1 027 161,06 886 416,06 140 745,00 0,00 62 060,00 50 000,0050 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

62 060,00
0,00
0,000,00

24 660,00
1 163 881,06 1 113 881,06

24 660,00
0,00

1 051 821,06
24 660,00

0,00

911 076,06
24 660,00

0,00

140 745,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E2EAF0A-EF7C-488A-A685-6E30C328BD01. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 153/2018 Burmistrza Słubic z dnia 30 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 659 060,87 1 481 060,87 1 102 077,871 477 660,87 0,00 0,00 178 000,00178 000,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00375 583,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 823 460,87

164 400,00

0,00 0,00

0,00

0,003 400,00

0,00

0,00

1 645 460,87

164 400,00

0,00

1 642 060,87

164 400,00

0,00

1 266 477,87

164 400,00

0,00

375 583,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 274 210,48

Przedszkola

1 096 210,48 920 595,481 093 510,48 172 915,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

0,000,00

164 400,00

1 438 610,48 1 260 610,48

164 400,00

0,00

1 257 910,48

164 400,00

0,00

1 084 995,48

164 400,00

0,00

172 915,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

178 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

681 190,00 681 190,00 681 190,00 0,00 0,00 0,00681 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

164 400,00

845 590,00 845 590,00

164 400,00

0,00

845 590,00

164 400,00

0,00

845 590,00

164 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 667 060,87 1 489 060,87 1 485 660,87 1 102 077,87 383 583,00 0,00 3 400,00 178 000,00178 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 400,00
0,00
0,000,00

164 400,00
1 831 460,87 1 653 460,87

164 400,00
0,00

1 650 060,87
164 400,00

0,00

1 266 477,87
164 400,00

0,00

383 583,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

178 000,00
0,00
0,00

178 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E2EAF0A-EF7C-488A-A685-6E30C328BD01. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do Zarządzenia Nr 153/2018 Burmistrza Słubic z dnia 30 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 618 311,71 1 618 311,71 1 214 371,711 614 811,71 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00400 440,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 758 051,71

139 740,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

1 758 051,71

139 740,00

0,00

1 754 551,71

139 740,00

0,00

1 354 111,71

139 740,00

0,00

400 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 266 969,25

Przedszkola

1 266 969,25 1 055 362,251 263 969,25 208 607,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

139 740,00

1 406 709,25 1 406 709,25

139 740,00

0,00

1 403 709,25

139 740,00

0,00

1 195 102,25

139 740,00

0,00

208 607,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

790 640,00 790 640,00 790 640,00 0,00 0,00 0,00790 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

139 740,00

930 380,00 930 380,00

139 740,00

0,00

930 380,00

139 740,00

0,00

930 380,00

139 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 621 011,71 1 621 011,71 1 617 511,71 1 214 371,71 403 140,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

139 740,00
1 760 751,71 1 760 751,71

139 740,00
0,00

1 757 251,71
139 740,00

0,00

1 354 111,71
139 740,00

0,00

403 140,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E2EAF0A-EF7C-488A-A685-6E30C328BD01. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 11 do Zarządzenia Nr 153/2018 Burmistrza Słubic z dnia 30 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 158 004,36 988 004,36 718 783,36986 204,36 0,00 0,00 170 000,00170 000,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00267 421,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 260 754,36

108 215,00

-5 465,00 0,00

0,00

0,001 800,00

0,00

0,00

1 090 754,36

108 215,00

-5 465,00

1 088 954,36

108 215,00

-5 465,00

821 533,36

102 750,00

0,00

267 421,00

5 465,00

-5 465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

868 568,07

Przedszkola

728 568,07 590 146,07727 068,07 136 922,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00-3 400,00

106 150,00

971 318,07 831 318,07

106 150,00

-3 400,00

829 818,07

106 150,00

-3 400,00

692 896,07

102 750,00

0,00

136 922,00

3 400,00

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

440 620,00 440 620,00 440 620,00 0,00 0,00 0,00440 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

102 750,00

543 370,00 543 370,00

102 750,00

0,00

543 370,00

102 750,00

0,00

543 370,00

102 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 400,00

0,00

18 600,00 18 600,00

0,00

-3 400,00

18 600,00

0,00

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 400,00

18 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 640,00 13 640,00 0,00 13 640,00 0,00 0,0013 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 400,00

17 040,00 17 040,00

3 400,00

0,00

17 040,00

3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

17 040,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

3 565,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

3 565,00 0,003 565,00 3 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 065,00

2 065,00

3 565,00 3 565,00

2 065,00

-2 065,00

3 565,00

2 065,00

-2 065,00

0,00

0,00

0,00

3 565,00

2 065,00

-2 065,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

865,00 865,00 0,00 865,00 0,00 0,00865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-865,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-865,00

0,00

0,00

-865,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-865,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 200,00

1 000,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 065,00

2 565,00 2 565,00

2 065,00

0,00

2 565,00

2 065,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 065,00

0,00

2 565,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 160 704,36 990 704,36 988 904,36 718 783,36 270 121,00 0,00 1 800,00 170 000,00170 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 800,00
0,00
0,00-5 465,00

108 215,00
1 263 454,36 1 093 454,36

108 215,00
-5 465,00

1 091 654,36
108 215,00

-5 465,00

821 533,36
102 750,00

0,00

270 121,00
5 465,00

-5 465,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E2EAF0A-EF7C-488A-A685-6E30C328BD01. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 12 do Zarządzenia Nr 153/2018 Burmistrza Słubic z dnia 30 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 557 459,88 1 427 459,88 985 347,881 424 959,88 0,00 0,00 130 000,00130 000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00439 612,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 730 079,88

175 120,00

-2 500,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 600 079,88

175 120,00

-2 500,00

1 597 579,88

175 120,00

-2 500,00

1 157 967,88

172 620,00

0,00

439 612,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 145 851,14

Przedszkola

1 095 851,14 823 107,141 093 851,14 270 744,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-2 500,00

175 120,00

1 318 471,14 1 268 471,14

175 120,00

-2 500,00

1 266 471,14

175 120,00

-2 500,00

995 727,14

172 620,00

0,00

270 744,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

599 830,00 599 830,00 599 830,00 0,00 0,00 0,00599 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

172 620,00

772 450,00 772 450,00

172 620,00

0,00

772 450,00

172 620,00

0,00

772 450,00

172 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

3 500,00 3 500,00

2 500,00

0,00

3 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-2 500,00

500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 560 959,88 1 430 959,88 1 428 459,88 985 347,88 443 112,00 0,00 2 500,00 130 000,00130 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,00-2 500,00

175 120,00
1 733 579,88 1 603 579,88

175 120,00
-2 500,00

1 601 079,88
175 120,00

-2 500,00

1 157 967,88
172 620,00

0,00

443 112,00
2 500,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E2EAF0A-EF7C-488A-A685-6E30C328BD01. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 13 do Zarządzenia Nr 153/2018 Burmistrza Słubic z dnia 30 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

1 544 406,73 1 474 206,73 1 213 726,731 470 706,73 0,00 0,00 70 200,0070 200,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00256 980,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 544 406,73

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

1 474 206,73

3 000,00

-3 000,00

1 470 706,73

3 000,00

-3 000,00

1 213 726,73

0,00

0,00

256 980,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 200,00

0,00

0,00

70 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

1 544 406,73

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

1 474 206,73 1 213 726,731 470 706,73 256 980,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 70 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

1 544 406,73 1 474 206,73

3 000,00

-3 000,00

1 470 706,73

3 000,00

-3 000,00

1 213 726,73

0,00

0,00

256 980,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 200,00

0,00

0,00

70 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

18 500,00 18 500,00

0,00

-1 500,00

18 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

18 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

6 740,00 6 740,00 0,00 6 740,00 0,00 0,006 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

5 240,00 5 240,00

0,00

-1 500,00

5 240,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

5 240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

23 170,00 23 170,00 0,00 23 170,00 0,00 0,0023 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

26 170,00 26 170,00

3 000,00

0,00

26 170,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

26 170,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 552 706,73 1 482 506,73 1 479 006,73 1 213 726,73 265 280,00 0,00 3 500,00 70 200,0070 200,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
1 552 706,73 1 482 506,73

3 000,00
-3 000,00

1 479 006,73
3 000,00

-3 000,00

1 213 726,73
0,00
0,00

265 280,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 200,00
0,00
0,00

70 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 9E2EAF0A-EF7C-488A-A685-6E30C328BD01. Przyjęty Strona 1




